Via Ugo La Malfa 153
90146 Palermo - ltalia .
Tel: (39) 091 6809402 k L[l
Fax: (39) 091 6809449 .
Web: www.pa.ingv.it

E-mail: aoo.palermo@pec.ingv.it

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia

istituto Nazionale di Geofisica Ai componenti della Commissione
e V“'ca":g:,gia Dott. Rocco Favara
Protoc:ﬁc? (;enorale -u Dott. Giorgio Capasso
N. 0007169 Dott. Fausto Grassa
del 23/04/2014
Ep.c.al P le della Sezione INGV Pal
A vl Peonl el Srone INOV P

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 4/2014 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice
relativa all’avviso n. 1/2014, protocollo n. 6390 del 11/04/2014.

Si trasmette il Decreto in oggetto.

Cordiali saluti.




Via Ugo La Malfa 153 A ?ﬁ,l
90146 Palermo - Italia ’? L“ Istituto Nazionale di

Tel: (39) 091 6809402 { . . .
Fax: (39) 091 6809449 . * Geofisica e Vulcanologia

Web: www.pa.ingv.it
E-mail: aco.palermo@pec.ingv.it

Decreto n. 04/2014

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 contratto di prestazione
d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa, bandito con avviso di selezione n.
1/2014 (protocollo n. 6390 del 11/04/2014).

IL DIRETTORE

v' Visto ’avviso n.1/2014 di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 contratto
di prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa, da svolgersi
presso 'INGV Sezione di Palermo, pubblicato sul sito web dell’INGV, con protocollo n.
6390 del 11/04/2014.

v" Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla valutazione
comparativa dei candidati, mediante I’esame dei titoli e apposito colloquio.

DECRETA

La nomina della seguente Commissione giudicatrice per ’espletamento della selezione in
oggetto:

Dott. Rocco Favara, in qualita di Presidente.
Dott. Giorgio Capasso, in qualita di Componente.
Dott. Fausto Grassa, in qualita di Componente e Segretario.




